EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2024/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES DE

COMBATE A ENDEMIAS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

Aos 13 dias do mês de Agosto de 2024, reuniu-se a Comissão Especial de Seleção, nomeada

pela Portaria Nº 1466/2024, para análise dos critérios para homologação das inscrições. Em razão

do grande número de inscrições recebidas, foi necessário alterar o cronograma referente às etapas

do processo seletivo, a fim de permitir a análise da pontuação dos candidatos.

CRONOGRAMA ATUALIZADO DO PROCESSO SELETIVO

Homologação das inscrições  14/08

Recurso quanto à homologação das inscrições  16/08 (até às 23:59)

Homologação final das inscrições  21/08

Divulgação da Classificação Preliminar  21/08

Recursos quanto à classificação  22/08 (até às 23:59)

Resultado final  23/08

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROTOCOLO NOME

7333/2024 ADRIANA DA SILVA

7222/2024 ADRIEL AMARAL DO AMARAL

7172/2024 E 7178/2024 ALDAIS GONÇALVES VAZ

7442/2024 ALDEIDE CAMINHA DA ROCHA

7432/2024 ALINE DA SILVEIRA ALVES BORGES

7313/2024 ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA

7428/2024 ANA LUCIA COLARES DE CASTRO

7155/2024 ANDIARA DO AMARAL TEIXEIRA

7277/2024 ANDREA JANAINA DA SILVEIRA RODRIGUES

7373/2024 ARTHUR SANTOS AMARAL

7211/2024 BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA

7176/2024 BRIAN SOUZA OLIVEIRA

7239/2024 CATIANA KERN VIEIRA

7468/2024 CATIUSCIA ALVES GONÇALVES

7463/2024 CHRISTIAN DE SA TAROUCO

7459/2024 CRISTIANE BONGALHARDO DA SILVA

7450/2024 DAIANE FARIAS PIRES

7210/2024 DANIELLI SA DE SOUZA

7375/2024 DIANA NUBIA MACHADO AFONSO

7225/2024 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA WEBERY

7222/2024 ERICK FARIAS DE CASTRO

7452/2024 ERIKA FERREIRA SANCHEZ

7318/2024 EVERTON FONSECA DA SILVA

7342/2024 FERNANDA SILVA DA COSTA

7465/2024 FRANCISCO NICOLAS BRUM ROSA

7165/2024 FRANK HILARIO DA ROCHA FIRMO

7183/2024 ISAQUE DOS ANJOS MARTINS BREGUE

7444/2024 JEFERTON MEDEIROS DA ROSA

7457/2024 JESSICA SILVA DA ROSA

7309/2024, 7460/2024 E 7464/2024 JONATHAN DE SOUZA RODRIGUES
7296/2024 JOSEANE BORGES FERNANDES MARTINS

7428/2024 JULIANE BORGES RAMOS

7470/2024 KARINE JORGE DE QUADROS DE PAULA

7224/2024 KENIA ETIENE DUARTE VIEIRA

7457/2024 LARISSA SILVA DA ROSA

7454/2024 LESLIE AMARAL DA SILVA

7455/2024 LISIANE ARAUJO DO AMARAL

7462/2024 MAGNUN BATISTA DA CUNHA

7469/2024 E 7466/2224 MARCO ANTONIO DA ROSA ESCALANTE

7249/2024 E 7250/2024 MARCOS VINICIUS FERNANDES MACEDO

7441/2024 E 7449/2024 MARIA CRISTINA SILVEIRA COLARES

7472/2024 MARIA PAULA DAS NEVES GONDRAN

7150/2024 MATEUS PINHEIRO BANDEIRA

7311/2024 MAX DANIEL SILVEIRA DA SILVEIRA

7451/2024 MAYARA VIEIRA LEITE

7162/2024 MICHELE FARIAS DA VEIGA

7259/2024 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB

7447/2024 E 7448/2024 NICOLAS RODRIGUES ARAUJO

7480/2024 PATRICIA GAUTERIO DE SOUZA

7438/2024 POLIANA SOLANO GARCIA

7453/2024 QUELLY LIMA DE OLIVEIRA

7445/2024 RAQUEL WYSE DUARTE

7306/2024 SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELLIPPE

7261/2024 E 7263/2024   SIMONE DUARTE BRAZ
7456/2024 STEFANY CAROLINE PANTOJA AMORIM

7221/2024 VAGNER RENATO DE PAIVA TRECHA

7361/2024 VIVIANE NUNES DOS SANTOS

7218/2024 WILLIAM DE TOGNI

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

As inscrições que não foram homologadas não apresentavam anexados os documentos mínimos

exigidos para a inscrição, nos termos do edital de abertura do processo seletivo.

PROTOCOLO JUSTIFICATIVA

7245/2024 Não anexou documento de identidade e CPF

7049/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7331/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7378/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7184/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7099/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7425/2024 Não anexou documento de identidade e CPF

7274/2024 Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

7295/2024 Não anexou documento de identidade e CPF

7369/2024 Não anexou documento de identidade e CPF

7470/2024 Não anexou comprovante de escolaridade mínima para o cargo

7467/2024 Não anexou documento de identidade e CPF

7234/2024 E
7235/2024

Não anexou documento de identidade, CPF e comprovante de
escolaridade mínima para o cargo

Recursos: O candidato poderá interpor recursos quanto à HOMOLOGAÇÃO até às 23:59 do dia

16/08/2024 através do próprio protocolo da sua inscrição no sistema 1doc. Não serão aceitos

como recurso novos documentos que não haviam sido anexados dentro do prazo de inscrições.